

VILNIAUS JUZEFO IGNACIJOS KRAŠEVSKIO GIMNAZIJOS MOKINIŲ TARYBOS
VEIKLOS PLANAS 2024-25 m.m

DATA	RENGINIO PAADINIMAS	FORMA	ATSAKINGAS	PASTABOS
2024-09-30	Berniukų diena	Mokykloj	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą, kad mokykloj įvyks berniukų diena ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG).
2024-10-04	Mokytoju diena	Mokykloj	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą , kad mokykloj įvyks mokytojų diena ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG).Kiekvienas galės padaryti anketa pvz.: kaip gerai tu žinai savo mokytoją? Taip pat kiekvienas mokinys turės ateiti į mokyklą apsirengęs kaip jo mėgstamiausias mokytojas
2024-11-29	Jaunimo diena	Mokykloj (aktu sale)	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą kad mokykloj įvyks Jaunimo diena ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG). Įvyks diskoteka 90s metų temą, kurioj bus įvairi konkursai, šokių zoną, valgymo vietą.
2024-12-06	„Mikołajki JIK”	Mokykline teritorija	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą kad mokykloj įvyks „Mikołajki JIK”ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG).
2024-12-19	Tradiciškas Kalėdų tinklinio turnyras tarp mokinių ir mokytojų	Sporto sale	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą kad mokykloj įvyks turnyras ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG).

2025-01-16	Žvaigždžių diena	Mokykloj	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą, kad mokykloje vyks Žvaigždžių diena, ir įkelti jį į mokyklos grupę (FB ir IG). Kiekvienas mokinys turės persirengti savo mėgstamiausia Holivudo, Lietuvos, Lenkijos ar kitų šalių žvaigžde ir dalintis fotografijomis, nes vyks mokyklos „Facebook“ konkursas „Geriausia žvaigždė“. Laimėtojas gaus galimybę būti nufotografuotas ir įkeltas į „Humans of JIK“ Instagram paskyrą.
2025-02-14	Valentino dieną	Mokykloj, sporto salėje	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą, kad mokykloje vyks Valentino diena, ir įkelti jį į mokyklos grupę (FB ir IG). Meno grupė sukurs foto plakato rėmelį, su kuriuo bus galima daryti nuotraukas ir kelti jas į mokyklos IG puslapį. Sporto grupė organizuos tradicinį Valentino tinklinio turnyrą.
2025-03-08	Moterų diena	Mokykloj	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą, kad mokykloje vyks Moterų diena, ir įkelti jį į mokyklos grupę (FB ir IG). Kiekviena mergaitė turės ateiti pasipuošusi į mokyklą. IT grupė darys mergaičių nuotraukas, kurias įkelsime į mokyklos puslapį.

2025-04-16	Mėgstamiausio animacinio personažo diena	Mokykloj	Gimnazijos Mokinių taryba	<p>Paruošti plakatą, skelbiantį, kad mokykloje vyks Mėgstamiausio animacinio personažo diena, ir įkelti jį į mokyklos grupę (FB ir IG). Kiekvienas mokinys turės persirengti savo mėgstamiausiu animacinio filmo personažu ir dalintis nuotraukomis, nes vyks mokyklos Facebook konkursas „Kieno kostiumas geriausias“.</p> <p>Laimėtojas gaus galimybę būti nufotografuotas ir jo nuotrauka bus įkelta į „Humans of JIK“ Instagram paskyrą.</p>
2025-05-30	Diena be kuprinės	Mokykloj	Gimnazijos Mokinių taryba	<p>Paruošti plakatą apie tai, kad mokykloje vyks diena be kuprinės, ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG). Kiekvienas mokinys turės ateiti į mokyklą ne su kuprine, o, pavyzdžiui, su parduotuvės maišu.</p> <p>Vyks konkursas „Kūrybingiausia kuprinė“, kurio laimėtojas bus nufotografuotas ir įkeltas į „Humans of Jik“.</p>

Užtvirtino planą:

Parašas:

Vicedirektorius/Tarybos kuratorius: Marek Petrusėvič

Direktorė: Helena Juchniewicz